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ATA’MIZI SAYGI VE MİNNETLE ANDIK

A TA YA daki 1  Mayıs Atatürk ü Anma 
ençlik ve por ayramı etkinlikleri büyük 
bir coşkuya sahne oldu. ent merkezinde 

ve ilçelerde yapılan etkinliklerde bedi n-
derimiz azi Musta a emal Atatürk’ü ve 

tüm şehitlerimizi minnetle anarken gençle-
rin yaptığı gösterilerle gururlandık.

n 150’YE yakın balıkçı teknesi, Milli Mücadele 
ve kurtuluşun adımının atıldığı Bandırma Va-
puru’na ithafen Konyaaltı açıklarında tekne-
lerle kortej yaptı. Büyükşehir Belediyesi’nin 
Konyaaltı Beach Park’ta düzenlediği DJ Burak 
Yeter konseri, coşkulu anlara sahne oldu. 
Beach Park’ın her yerinden izlenebilen konser, 
Antalyalılara unutulmaz anlar yaşattı. 
n HABERI 5. SAYFADA

                                          

n ULU Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Ma-
yıs 1919 tarihinde Samsun’a ayak basarak baş-
lattığı milli mücadele adımının üzerinden 105 
yıl geçti. Yurt genelinde olduğu gibi Antalya’da 
bayram coşkusu yaşandı. Kent merkezinde ve 
ilçelerde düzenlenen etkinliklerde gençler bir-
birinden renkli gösteriler sunarken Cumhuriyet 
Meydanı'ndaki törende gazi Şükrü Erciyesoğlu 
temsili Atatürk olarak yer aldı. 

  n MANAVGAT 
Cumhuriyet Mey-
danı’ndaki resmi 

töreninin ardından 
Side SAK Derneği 
üyeleri tarafından, 

Manavgat Irmağı nda 
akrobatik su gösterisi 

gerçekleştirildi.

Nehir 
enlendi

n SERIK ilçesindeki Aspendos Antik 
Tiyatrosu’nda ‘Gençlik ve Spor Gösterisi’ 
düzenlendi. Çeşitli dans ve koreografile-
rin sunulduğu gösteride, spor dalları ve 
müzikalle anlatıldı.

 

n KEPEZ’deki bayram kutlaması, Kepez 
Belediye Başkanı hapiste olduğu için Vekili 
Prof. Dr. Refik Emre Altekin’in yönetiminde 
belediye binası önünde yapıldı.  

 
 

 
 

n ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi yönetim kadrola-
rında; yerel seçimin ardından 
değişim başladı.. EKDA  
Yönetim Kurulu Başkanlığı-
na eski Saadet Partili meclis 
üyesi Mehmet Manavoğlu, 
Ulaşım A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanlığına ise CHP eski 
İl Sekreteri Cengiz Gülebay 
getirildi.  n 4'TE

n ANTALYA Gazeteciler Cemiye-
ti üyeleri ve aileleri mavi turda bir 
araya geldi. Burada bir konuşma 
yapan AGC Başkanı İdris Taş, üyeleri 

arasındaki 
birlik ve 
beraberliğe 
çok önem 
verdiklerini 
söyledi. 
n 4’TE 

AGC MENSUPLARI 
MAV  TURA ÇIKTI   
                    

BÜYÜ R’DE 
DE M RÜZGARI

Mehmet 
Manavoğlu Cengiz Gülebay

n E LİK kameraları görüntülerinde 
1 i kız 2 çocuğu duvara 
ve yere çarptığı görülen 
Finike’deki özel bir kreşin 
sahibi ve öğretmeni Öz-
lem Ünal, gözaltına alın-
dı. Adliyeye sevk edilen 
Ünal, nöbetçi hakimlikçe 
tutuklandı.  n 3’TE 

 
Finike’deki özel kreşte 2 çocuğu darbettiği belirlenen kreşin sahi-
bi ve öğretmeni zlem nal, soruşturma kapsamında tutuklandı. 

                      

n ANADOLU’DAKI en düzenli 
Roma dönemi kentleri arasında 
yer alan ve 78 yıldır kazıların 
devam ettiği Perge Antik Ken-

ti’ndeki 30 bin kişilik stadyu-
mun 5 bin kişilik arenasındaki 
çalışmalar tamamlandı.  
n HABERI 4. SAYFADA

TAR H  
n T KETİ İLER 
Birliği Antalya Şube 
Başkanı Neşet Gündüz,  
ermemiş  karpuz ve 
kavunun ‘ayıplı ürün’ 
statüsünde olmasından 
dolayı ürünün değişim 
veya iadesinin istenebi-
leceğini belirtti. n 4’TE 

 
  

n ALANYA ilçesine istinat duvarına 
çarpıp alev alan otomobilde Polonyalı 
turistler sürücü Zbigniew Piotr Kurze-
pa (59) ile yanındaki Magdalena Maria 
Kulik (47) hayatını kaybetti. n 3’TE 

  
 

e re l ma ı 
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T L R  yeni 
sezondaki teknik direktörü Alex 
de Souza oldu. Yıldız isim,“An-
talyaspor için 20 yıl sonra 
Türkiye’ye dönüyorum. Hazır 
mısın An-
talya? Ben 
geliyorum.  
dedi.  

le  de a
ntalya p r da
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Çağdaş cazın yanı sıra caz müzikten 
yola çıkarak funk, rock, Latin, soul, pop 
ve elektronik tarzları da harmanlayan 
performanslar ile izleyici karşısına çık-
maya hazırlanan Antalya Akra Caz Fes-
tivali’nin 7’ncisi 24 Mayıs - 12 Haziran 
2024 tarihleri arasında Akra Hotel‘in 
açık hava sahnesinde gerçekleşecek.

ÜNLÜLER GEÇİDİ
Festivalde bu yıl sahne alacak sanatçı-
lar ve gruplar arasında Dany Brillant, 
Ibrahim Maalouf, Igor Butman, Larisa 
Dorina, Moskova Caz Orkestrası, Aziza 
Mustafa Zadeh, Ralf Cetto, Simon 
Zimbardo, Kerem Görsev, Ferit Odman, 
Volkan Hürsever, Engin Recepoğulları, 
Barış Doğukan Yazıcı, Bulut Gülen, 
Judith Hill, Eggmann Quartet, Esra 
Gürçay Quintet, Dila Bahar Quartet, 
Nubya Garcia, Fazıl Say, Eylül Ergül, 
Akra Jazz Band, Cem Tuncer, Serdar 
Barçın, Ozan Çelikel, Barış Dağhan ve 
Yekta Kopan bulunuyor. Akra Hotel ta-
rafından düzenlenen festivalin tek kon-
ser biletleri 950 TL’den, tüm konserleri 
kapsayan kombine (9 konser) biletleri 
ise 4.750 TL’den yurt içinde ve yurt 
dışında Biletix gişelerinden ve biletix.
com adresinden alınabiliyor.
Akra Caz Festivali’nde müzikseverlerle 
buluşacak sanatçılar ve konserler şu 
şekilde: 

DANY BRİLLANT – 24 MAYIS 2024 
CUMA - 20:30
7. Antalya Akra Caz Festivali; Küba, 
Porto Riko, Akdeniz ve Fransız ri-
timlerini cazla harmanladığı, canlı ve 
bir o kadar duygu yüklü şarkıları ve 
danslarıyla sahnede muhteşem bir enerji 
yakalayan, nostaljik şarkıların yanı sıra; 
Latin, salsa, swing ve caz melodilerinin 
hakim olduğu parçalara hayat veren 
Dany Brillant konseriyle 24 Mayıs’ta 
başlıyor.

İBRAHİM MAALOUF & THE TRUMPETS OF 
MİCHEL-ANGE – 26 MAYIS PAZAR - 20:30
Caz, rock ve dünya müziği türleri-
ni harmanlayan ve kariyeri boyunca 
oluşturmuş olduğu kendine has stiliyle, 
trompetin önde gelen isimleri arasında 
yer alan, 17 albüm ve prestijli Grammy 
adaylığının ardından yeni projesiyle 
dinleyenleri felsefi bir dünyaya götüren 
İbrahim Maalouf, “Ibrahim Maalouf & 
The Trumpets of Michel Ange” proje-
siyle 26 Mayıs’ta 7. Antalya Akra Caz 
Festivali’nde.

IGOR BUTMAN & LARİSA DOLİNA 
& MOSKOVA CAZ ORKESTRASI – 29 
MAYIS 2024 ÇARŞAMBA - 20:30
Dünyaca ünlü saksafon sanatçısı ve 
Rusya’nın caz elçisi Igor Butman ve 
alanında usta isimlerden oluşan Mosko-
va Caz Orkestrası’na, etkileyici sesiyle 

ünlü Rus caz ve halk sanatçısı Larisa 
Dolina’nın solist olarak eşlik edeceği 
konser, 29 Mayıs’ta 7. Antalya Akra 
Caz Festivali kapsamında sanatseverler-
le buluşacak.

AZİZA MUSTAFA ZADEH JAZZ 
TRİO – 31 MAYIS 2024 CUMA - 20:30
Fusion ve caz türündeki eserleriyle tüm 
dünyada büyük ilgi gören, güçlü sesiyle 
dinleyenleri büyüleyen piyanist, besteci 
ve şarkıcı Aziza Mustafa Zadeh, 31 Ma-
yıs’ta 7. Antalya Akra Caz Festivali’nin 
konuğu olacak. Repertuarında kendi 
bestelerinin yanı sıra sanatçının babası, 
usta müzisyen Vagif Mustafa Zadeh’in 
çalışmalarına da yer veren Azeri sa-
natçıya, bu harika konserde Ralf Cetto 
(bas) ve Simon Zimbardo (vurmalılar) 
eşlik edecek.

KEREM GÖRSEV “LOST GHOST” – 01 
HAZİRAN 2024 CUMARTESİ - 20:30
7.Antalya Akra Caz Festivali kapsamın-
da caz dünyasının önde gelen isimlerin-
den piyanist ve besteci Kerem Görsev, 
yeni albümü “Lost Ghost”un Türkiye 
prömiyeriyle 1 Haziran’da Antalyalı 
sanatseverlerle buluşacak. Yurtdışında 
ve yurtiçinde sayısız sahnede yer almış 
sanatçının, henüz yayınlanmamış yeni 
bestelerini de seslendireceği konserde 
Kerem Görsev’e, alanında usta mü-
zisyenler kontrbasta Volkan Hürsever, 
davulda Ferit Odman, saksafonda Engin 
Recepoğulları, trompette Barış Doğu-
kan Yazıcı ve trombonda Bulut Gülen 

eşlik edecek. 

JUDİTH HİLL – 06 HAZİRAN 2024 
PERŞEMBE - 20:30
Micheal Jackson’ın “This is It” turu 
için düet partneri seçilen, Jackson’ın 
anma töreninde sahne alan, Morgan 
Freeman’ın Oscar ödüllü, “20 Feet from 
Stardom” isimli belgeselinde seslen-
dirdiği “Desperation” ile 2015 Gram-
my En İyi Müzik Filmi ödülüne layık 
görülen şarkıcı ve söz yazarı Judith 
Hill, 6 Haziran’da 7. Antalya Akra Caz 
Festivali sahnesinde.

AKRA GENÇ CAZ – 07 HAZİRAN 2024 
CUMA – 20:30
7. Antalya Akra Caz Festivali, “Akra 
Genç Caz” konserleri ile genç müzis-
yenleri sanatseverlerle buluşturmaya 
devam ediyor. İKSV iş birliği ile İstan-
bul Caz Festivali kapsamındaki Genç 
Caz+ yarışmasına katılan ve sahne alan 
grupların yanı sıra Antalya’dan da grup-
ların davet edildiği, 7 Haziran’da ger-
çekleşecek “Akra Genç Caz”da bu yıl, 
Eggmann Quartet, Esra Gürçay Quintet 
ve Dila Bahar Quartet sahne alacak. 
Sanatçıların ekip arkadaşları şu şekilde: 
Eggmann Quartet: Egemen Tosunbaş, 
Elektrik Gitar; Berkay Sümbül, Davul; 
Cenk Koç, Elektrik Bas; Kemal Ergün, 
Tenor Saksafon. Esra Gürçay Quintet: 
Esra Gürçay, Vokal; Peter Shalamov, 
Klavye; Kıvanç Nadir, Gitar; Mikhail 
Pashkov, Kontrbas; Simon Shiriaev, 
Davul. Dila Bahar Quartet: Dila Bahar, 

Vokal; Anıl Tuncer, Piyano; Barış Dağ-
han, Bas;  Mehmet Ali Şimayli, Davul. 

NUBYA GARCİA – 08 HAZİRAN 2024 
CUMARTESİ - 20:30
İlk albümü ‘Source’ ile dünya çapın-
da büyük beğeni toplayan, Pitchfork, 
Rolling Stone gibi önemli mecraların 
en iyi albüm listelerine giren, modern 
caz dünyasının heyecan uyandıran 
isimlerinden bol ödüllü saksafoncu ve 
besteci Nubya Garcia, 7. Antalya Akra 
Caz Festivali kapsamında 8 Haziran’da 
cazseverlerle buluşacak.

FAZIL SAY – 11 VE 12 HAZİRAN 
HAZİRAN 2024 SALI – ÇARŞAMBA 20:30
Antalya Akra Caz Festivali, 11-12 Hazi-
ran tarihlerinde dünyaca ünlü piyanist 
ve besteci Fazıl Say’ın iki konseriyle 
son bulacak. Say ve Gershwin beste-
lerinin yanı sıra çeşitli caz eserlerinin 
de seslendirileceği konserlerde Fazıl 
Say’a; Türkiye’nin önde gelen müzis-
yenlerinden oluşan Akra Jazz Band ve 
vokalde genç yetenek Eylül Ergül eşlik 
edecek. Fazıl Say ve ekip arkadaşları şu 
isimlerden oluşuyor: Fazıl Say, Piyano; 
Eylül Ergül, Vokal; Cem Tuncer, Gitar; 
Ferit Odman, Davul; Serdar Barçın, 
Saksafon; Barış Doğukan Yazıcı, Trom-
pet; Ozan Çelikel, Trombon;s Barış 
Dağhan, Bas.

THE 251 SOUL - JAM SESSİON ’24
Akra Caz Festivali boyunca, festi-
val konserlerini The 251 Soul’un ev 
sahipliğinde gerçekleşecek olan Jam 
Session ’24 etkinlikleri takip edecek. 
Antalya’nın caz sahnesine yeni bir so-
luk getiren Jam Session ’24 etkinlikleri, 
usta sanatçılar eşliğinde büyüleyici bir 
atmosfer sunacak. Festival konserleri-
nin ardından, saat 22.30’da başlayacak 
bu özel jam session etkinlikleri, sanatın 
derinliklerine inmek isteyenleri muh-
teşem bir deneyime davet ediyor. Cenk 
Erdoğan, Ece Göksu, Eduard Zizak, Anıl 
Şallıel, Akra Caz Band, Şenova Ülker, 
Önder Focan, Elif Çağlar, Volkan Ök-
tem, Çağrı Sertel, Alp Ersönmez, Ozan 
Çelikel, Çaglayan Yıldız, Anıl Tuncer, 
Barış Dağhan, Kuzey Yılmaz, Barış 
Doğukan Yazıcı, Engin Recepoğulları, 
Tomasz Lewicki ve Doruk Gönentür 
gibi ustaların yanı sıra, festivalde yer 
alan sanatçılar da bu eşsiz etkinliklerde 
yer alacaklar. Çağdaş cazın yanı sıra 
caz müzikten yola çıkarak; funk, rock, 
Latin, soul, pop ve elektronik tarzları da 
harmanlayan unutulmaz performanslar 
ile izleyici karşısına çıkmaya hazırlanan 
Akra Caz Festivali’nin yedincisi 24 
Mayıs – 12 Haziran tarihleri arasında 
Akdeniz’in ve Bey Dağları’nın eşsiz 
manzarası eşliğinde Akra Hotels‘in açık 
hava sahnesinde gerçekleşecek. Jam Ses-
sion ’24 etkinlikleri ise The 251 Soul’da 
yer alacak.  n MUSTAFA KOÇ

7. Antalya Akra Caz 
Festivali gün sayıyor
Caz ve dünya müziğinin ünlü isimlerini sanatseverlerle buluşturmaya devam eden An-
talya Akra Caz Festivali 24 Mayıs – 12 Haziran 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek. 

ANTALYA Devlet Tiyatro-
su’nun (ADT) ev sahipliğinde 
bu yıl 14’üncüsü düzenlenen 
“Devlet Tiyatroları Antalya 14. 

Uluslararası Tiyatro Festivali”, 
İspanya Orthemis Orkestrası’nın 
“Concerto a Tempo d’Umore” 
adlı gösterisiyle perdelerini açtı. 

Haşim İşcan Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen açılış törenine Vali 
Hulusi Şahin, eşi Ebru Şahin, 
Vali Yardımcısı Suat Seyitoğlu, 
Muratpaşa Kaymakamı Dr. Orhan 
Burhan, Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürü Tamer Karadağlı ve 
birçok sanatsever katıldı.

14 YILDIR ANTALYA’YA ÇOK 
YAKIŞIYOR
Antalya’nın çok önemli bir kül-
tür, sanat ve spor şehri olduğuna 
dikkat çeken Vali Şahin, “Biz şu 
anda Antalya’da Filenin Sultan-
ları’nı ağırlıyoruz. Antalya’da 
birçok branşta Dünya ve Avrupa 
şampiyonaları düzenleniyor, sayı-
sız festivale ve fuara ev sahipliği 
yapıyor. Burası bir dünya şehri. 

Böylesine güzel ve anlamlı bir 
festival de gerçekten 14 yıldır 
Antalya’ya çok yakışıyor. Sizler 
bu salonları doldurduğunuz müd-
detçe daha nice güzel etkinlikleri 
Antalya’ya getirmeye devam 
edeceğiz. Hepinize iyi seyirler 
diliyorum” dedi.

TİYATRO ATÖLYELERİ 
Açılış konuşmalarının ardından 
sanatseverler, dünyaca ünlü 
İspanya Orthemis Orkestrası’nın 
“Concerto a Tempo d’Umore” 
adlı eserini büyük beğeniyle 
izledi. 17- 27 Mayıs tarihleri ara-
sında sanatseverlerle buluşacak 
festivalde, yerli ve yabancı tiyatro 
gruplarının oyunları ile çeşitli 
tiyatro atölyeleri yer alacak. 
n DHA

Tiyatro Festivali 
perdelerini açtı
‘TİYATRO doğduğu topraklarda yeniden can-
lanıyor’ temasıyla bu yıl 14’üncü kez düzen-
lenen Antalya Uluslararası Tiyatro Festivali, 
törenle kapılarını sanatseverlere açtı.

TEKERLEKLİ Sandalye Para Dans 
Milli Takım sporcuları Abdulkadir ve 
Nezihe Koçak Ünal çifti, uluslararası 
yarışmalarda Türkiye’ye 88 madalya ka-
zandırdı.Ünal çifti, son olarak Türkiye’nin 
ilk kez ev sahipliği yaptığı, Antalya’da 
düzenlenen Tekerlekli Sandalye ve Dans 
Sporu Dünya Kupası’na (Para Dance 
World Cup) katıldı. Sahne performansla-
rı öncesinde konuşan Abdulkadir Ünal, 
“2016 yılından bu yana milli takımdayım. 
Milli takımın ilk sporcusuyum. İlk defa 
ülkemizde bir uluslararası şampiyona 
düzenlendi. 
7 defa Avrupa Şampiyonası’nda kürsüye 
çıktım. Bu güne kadar Türkiye’ye 83 
madalya getirdik. Bunun içinde birincilik, 
ikincilik ve üçüncülükler var. Ülkemize 
çift olarak kazandırdığımız madalya sayısı 
83 oldu” dedi.

5 MADALYA DAHA KAZANDILAR
Nezihe Koçak Ünal ise Antalya’da fes-
tivale ev sahipliği yapmanın heyecanını 
yaşadıklarını belirtti. Daha sonra sahneye 
çıkan çift, Combi Freestyle Class 2 kate-
gorisinde 4’üncülük, Men Single Freestyle 
Class 1&2 kategorilerinde 4’üncülük, 
Women Single Freestyle Class 1 katego-
risinde 4’üncülük, Duo Latin Class 1&2 
kategorilerinde 4’üncülük, Single woman 
Class 1 kategorilerinde 4’üncülük elde 
etti. Bugüne kadar toplam 88 madalya 
kazanan Ünal çifti, kasım ayında Prag’da 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası’na 
hazırlanacak. n DHA

88 madalyanın 
sahibi oldular

Kemer’de yapılan 23. Uluslararası 
Kemer Sualtı Günleri kapsamında 
düzenlenen fotoğraf ve video 
yarışmasında 17 ülkeden yaklaşık 
200 sualtı arkeologu ve fotoğrafçı-
sı bir araya geldi. Su altı çekim-
lerindeki kategorilere bu yıl Gala-
tasaray ve Akdeniz üniversiteleri 
tarafından gerçekleştirilen Science 
In Blue (Mavide Bilim) isimli 
Avrupa Birliği projesi kapsamında 
dünyada ilk defa ‘Sualtı Robotları’ 
ve ‘Bilimsel Dalış’ konulu fotoğraf 
ve film yarışmaları da eklendi. 
Etkinlikte Akdeniz Üniversitesi’nin 
(AÜ) tam üyesi olduğu UNES-
CO Sualtı Arkeolojisi UniTwin 

Network’e katılan Türk, Mozam-
bik, Cezayir, Fas, Senegal, Cabo 
Verde, Cibuti, Komoros, Eritre, 
Kenya, Madagaskar ve Mauri-
tus’ten kültür bakanlığı uzmanları, 
Arjantin, Polonya, Fransa’dan 
akademisyen ve Türk sualtı fotoğ-
raf ile video sanatçıları yer aldı. 
Katılımcılar Üç Adalar mevkisinde 
dalış yaptı.Su altını fotoğraflamak 
için gelen Deniz Berçem Uzun 
(29) “Sualtında bu sene robot 
çekimi yaptık. Tropik canlılar gibi 
farklı su altı çekimlerimiz oldu. 
Su altı çok farklı, güzel bir dünya, 
bunu deneyimlemek hepimiz için 
çok güzel” dedi. n DHA

SUALTI ROBOTLARI 
FOTOMODEL OLDU

ANTALYA’nın 
Alanya ilçesinde 
denizde çuvala 
takılan yavru de-
niz kaplumbağası, 
amatör balıkçılar 
tarafından kur-
tarıldı.Olay, saat 
14.30 sıralarında 
Konaklı Mahal-
lesi açıklarında 
meydana geldi. 
Tekneyle denize 
açılan amatör 
olta balıkçıları, 
suda çuvala takılı deniz kaplumbağası 
yavrusunu fark etti. Amatör balıkçılardan 
Veysel Manavoğlu, deniz kaplumbağasını 
tekneye alıp, takıldığı çuvaldan kurtardı. 
Balıkçılar daha sonra yavru kaplumbağayı 
denize bıraktı. O anlar diğer balıkçılar 
tarafından telefonla görüntülendi.Görüntü-
lerde çuvala takılan yavruyu kurtaran ba-
lıkçının “Böyle çöpler yüzünden kaplum-
bağalara zarar görüyor. Bile bile denize 
çöp atıyorlar. Denizdeki çöpten bıktık. 
Garibim, kurtulunca ne kadar mutlu oldu. 
Bu denize çöp atan arkadaşlara mesajım 
olsun” sözleri yer aldı. n DHA

BALIKÇI KURTARDI
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Affetme. Dün-
yanın en güzel 
coğrafyaların-
dan birisinde, 

Anadolu’da, sana böyle 
bir miras bıraktığımız için 
bizi affetme!

Bir zamandır, “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli” 
adı altında bir ucubeyi 
konuşup duruyoruz. Bu 
yurdu biz verenlerin mi-
rası eğitim sisteminden, 
elimizde avcumuzda ne 
kalmışsa onu da almaya 
çalışana bir model bu. 

Oysa, bize bu vatanı 
miras bırakanlar, bir za-
manlar halkın iliğini ke-
miğini sömüren, geri bı-
rakan, cehaleti besleyen 
şeyhler, tarikatlar, ağalar 
ile mücadele etmeyi, on-
ları tarihin tozlu raflarına, 
bir daha geri dönmeme-
cesine gömmeyi hedef 
göstermişlerdi.

Oysa biz, bırak bunları 
tarihin tozlu raflarına 
gömmeyi, saklandıkları 
deliklerden, mağara-
larından yeniden çıkıp 
palazlanmalarına engel 
olamadık. 

Bu engerek ve çıyanların 
büyümelerini engelleye-
medik. Bunların senin 
ekmeğine, aşına göz 
koymalarına engel ola-

madık. Daha büyük bir 
suç olarak, senin gele-
ceğini karartma çaba-
larının önüne geçmeyi 
beceremedik. 

Affetme bizi çocuk!

Nesimileri, Pir Sultan-
ları, Kaygusuz Abdal-
ları yetiştiren, belki de 

insanlık tarihinde bir ilk 
olarak çok partili sisteme 
kendiliğinden ve kansız 
geçilen bu topraklarda, 
bir diktatörün emri on-
larca siyasi, gazeteci, 
sanatçı yaren yoldaşın 
mahpus damlarında 
yatırılmasına engel ola-
madık. 

Hukukun gücünü değil, 
güçlünün hukukunun 
uygulanmasına gücümüz 
yetmedi. Bu nedenledir 
ki; bugün ülkemin hapis-
haneleri istihdam kapısı 
haline geldi. Ne kadar 
çok mahkum, o kadar 
çok gardiyan.

Affetme bizi çocuk!

Bu iktidar sorunudur. Biz 
tepemizdeki azgın gerici 
iktidara karşı koyamadık. 
Sen bugünlerin tarihini 
okurken, bize “eliniz 
armut mu topluyordu?” 
diye soracaksın. Ve hak-
lısın bunu sormada. 

Ama yine de,

Bir umudum sende, anlı-
yor musun?

Bizi affedersen, sen de 
aynı hataları yapacaksın. 
Yapma.

Bizi affetme ki, sendeki 
umudum diri kalsın!

ALİ TAŞ

AFFETME 
BİZİ   
ÇOCUK

Finike’deki özel kreşe 
14 Mayıs’ta giden 
polis memuru C.A., 
kızının yüzünde 

kızarıklık ve vücudunda 
morluklar olduğunu fark etti. 
Hastaneden darp raporu alan 
C.A., polis merkezine gide-
rek şikayetçi oldu. Şikayet 
sonrası kreşe giden ekipler, 
güvenlik kamera kayıtlarını 
almak istedi ancak kreş yöne-
timi kamera kayıt cihazının 
bir kişi tarafından alındığını 
ve tamirde olduğunu söyledi. 
Çalışanların ifadesini alan 
polis, araştırmalara rağmen 
kamera kayıt cihazına ulaşa-
madı.

GÖRÜNTÜLER SONRASI 
SORUŞTURMA
18 Mayıs’ta sosyal medyada, 
27 Ekim 2023 tarihine ait bir 

güvenlik kamera görüntüsü 
paylaşıldı. Görüntülerde; 1’i 
kız 2 çocuğun sınıfta kreşin 
sahibi ve öğretmeni Özlem 
Ünal tarafından darbedildiği 
anlar yer aldı. Finike Cumhu-
riyet Başsavcılığı, görüntüler 
üzerine soruşturma başlattı. 

Kreşe giden polis ekipleri, 
dün Özlem Ünal’ı gözaltına 
aldı. Gece geç saatlere kadar 
süren ifade işleminin ardın-
dan adliyeye sevk edilen 
Ünal, nöbetçi hakimlikte 
tutuklandı.

ŞİKAYETÇİ SAYISI ARTTI
Olayın ortaya çıkmasının ar-
dından geçen yıldan bu yana 
çocuklarının darbedildiğinden 
şüphelenen ancak herhangi 
bir kamera görüntüsü veya 
başka bir emareye ulaşama-
dığı belirlenen bazı ailelerin 
de şikayetçi olduğu öğrenildi. 
Aileler gece geç saatlere 
kadar adliye önünde bekleye-
rek, süreci takip etti. Finike 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
kreşteki darp iddiasına ilişkin 
soruşturmayı titizlikle sürdür-
düğü belirtildi. n DHA

 B  
2 ÇOCUĞA UYGULADIĞI ŞİDDET BELGELENMİŞTİ 

Finike ilçesindeki özel kreşte 1’i kız 2 çocuğu darbettiği 
belirlenen kreşin sahibi ve öğretmeni zlem nal, soruş-
turma kapsamında tutuklandı. nal’ın çocukları darbettiği 
anlara ilişkin güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı.

KAZA, Yeşilöz Mahallesi 
eski Gazipaşa yolu güzerga-
hında meydana geldi. Zbig-
niew Piotr Kurzepa’nın kont-
rolünü yitirdiği 07 BHY 934 
plakalı otomobil, yol kena-
rındaki beton istinat duvarına 
çarpıp, alev aldı. İhbar üzerine 
bölgeye itfaiye, jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiyeciler, otomobili saran 

alevleri söndürdü.

YOLCU KOLTU UNDA 
SIKIŞTILAR 
İnceleme yapan ekipler, 
Zbigniew Piotr Kurzepa’nın 
sürücü kapısının dışında yer-
de, Magdalena Maria Kulik’in 
ise yolcu koltuğunda sıkışmış 
cesetleriyle karşılaştı. Alan-
ya’ya tatile gelen turistlerin 

kiraladıkları otomobilde, 
ilçede geziye çıktığı öğre-
nildi. Kulik ve Kurzepa’nın 
cenazeleri, Alanya Belediyesi 
Morgu’na götürüldü.Otomobi-
lin yanma anı ise çevredeki bir 
kişi tarafından cep telefonuyla 
kayda alındı. Görüntüde, 
otomobilden alev yükselirken, 
çevredekilerin ‘Adam yandı’ 
sözleri yer aldı. n DHA

İstinat duvarına çarpıp alev aldı 

l nyalı 
 t ri t 

öldü

Alanya ilçesine 
istinat duvarına 
çarpıp alev alan 
otomobilde olon-
yalı turistler sürü-
cü bignie  iotr 

urzepa  ile ya-
nındaki Magdalena 
Maria ulik 4  
hayatını kaybetti.

ALANYA ilçesinde akarya-
kıt istasyonundaki markete 
gelen sürücünün motosikleti 
alev alarak yanmaya başladı. 
İstasyon görevlilerin yangın 
tüpüyle alevleri söndürdüğü 
anlar ile çevredeki panik, 
güvenlik kamerasına yansıdı.
Olay, Avsallar Mahallesi’n-
de D-400 Karayolu’ndaki 
bir akaryakıt istasyonunda 

meydana geldi. Motosiklet 
sürücüsü akaryakıt istasyo-
nundaki markete geldi. Seyir 
halindeyken motosiklet alev 
aldı. Alevi fark eden ince 
sürücü motosikletten attı. 
Akaryakıt istasyonu görevli-
leri, yangın tüpü ile alevleri 
söndürdü. Yanan motosiklet 
akaryakıt istasyonundan 
uzaklaştırıldı. n DHA

 
 

ANTALYA’da motosikletleri ile yarış ya-
pan iki gençten Furkan K. (18), dengesini 
kaybederek yere düştü. Furkan K. boynun-
dan ve ayağından yaralandı.Kaza, Kepez 
ilçesine bağlı Göksu Mahallesi 6892 sokak 
üzerinde meydana geldi. Sokak üzerinde 
07 BRK 795 plakalı motosikleti ile Nene 
Hatun Caddesi’ne seyir halinde bulunan 
Furkan K., yine aynı sokak üzerinde 07 
ATB 168 plakalı motosikletiyle caddede 
seyir halinde olan Fatih Ö. (18) ile yarış-
maşa başladrı. Bir süre sonra dengesini 
kaybeden Furkan K., yere düştü. Arkadaşı-
nın motosikletinden düştüğünü gören Fatih 
Ö. 112 Acil Çağrı Merkezi’ni aradı. İhbarla 
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sol ayağında kırık ve boynunda zedelenme 
olduğu öğrenilen Furkan Ö.’ye ilk müdaha-
le sağlık ekipleri tarafından yapıldı. Yaralı 
Furkan Ö., Kepez Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Arkadaşı Fatih Ö. ise ekipler ile 
kaza yerinde tutanak raporu tuttu. Moto-
sikletler Kepez Polis Merkezi Amirliği’ne 
götürüldü. n DHA

  
   

Kumluca ilçesinde 2 yayla evi çıkan yan-
gında kullanılamaz hale geldi.lçeye 30 ki-
lometre uzaklıktaki 1400 rakımlı Karagöl 
Yaylası Güzören Mahallesi’nde dün saat 
16.30 sıralarında Burhan Akkelle ve Salih 
Öngel’e ait evlerde henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Yangını gören 
vatandaşların haber vermesiyle olay 
yerine itfaiye ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. İtfaiyenin müdahalesi sonucu 
söndürülen yangının başka evlere sıçra-
ması önlendi. Yayla mevsimi olmaması 
nedeniyle evlerde kimsenin bulunmadığı 
belirtilirken, jandarma yangınla ilgili 
inceleme başlattı. n DHA

ml a da  yayla e i yandı

BURDUR’da bir kişiyi dövüp gasp 
ettikten sonra kaçan M.A. (22) polis 
tarafından yakalandı. Cezaevinden izinli 
çıktığı belirlenen M.A., tutuklanarak 
Burdur E Tipi Kapalı Cezaevi’ne konuldu.
Burdur merkez Bağlar Mahallesi’nde 68 
yaşındaki H.T.’yi döverek gasp eden M.A. 
kayıplara karıştı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. H.T. 
ambulansla Burdur Devlet Hastanesi’ne 
götürülerek tedaviye alındı. Olay yerinden 
kaçan M.A. ise polis ekiplerinin takibi 
sonucu Burç Mahallesi’nde yakalandı. 
Polis merkezindeki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen ve cezaevinden izinli 
çıktığı öğrenilen M.A., sulh ceza hakim-
liğince tutuklanarak Burdur E Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne konuldu. DHA
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Davacı tarafından mahkememizde açılan 
davasının yapılan açık yargılaması so-
nunda;
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1-Davanın KABULÜNE,
-66043330702 T.C. Kimlik numaralı "ÖK-
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NUR. 10/05/2024 
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31 Mart’ta gerçekleştirilenyerel 
seçimlerde ikinci kez Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı olan Muhittin Böcek, 

belediyenin yönetim kademelerin-
de ve şirketlerinde değişim rüzgarı 
başlattı. Bazı kadrolarda değişikliğe 
giden Böcek ilk olarak, Konyaaltı 
Belediye Başkanlığı döneminde de 
başkan yardımcılığı görevini yürüten, 
Genel Sekreter Yardımcısı Tuncay 
Sarıhan’ı geçen ay  örevden almıştı. 
Sarıhan’dan boşalan göreve ise Fen 
İşleri Daire Başkanı Serkan Temu-
çin’i atadı.

MANAVO LU VE AYDIN EKDA ’DA 
Değişiklikler geçtiğimiz hafta, kentte 
birçok noktayı işleten EKDA  ile 
devam etti. MHP’den ihraç edildikten 
sonra İYİ Parti’ye katılan Korkute-
li’nin eski belediye başkanı Hasan 
Gökçe, 5 yıldır yürüttüğü EKDA  
Genel Müdürlüğü görevinden alındı. 
Yapılan toplantı sonucunda ise 
Saadet Partisi’nin eski meclis üyesi 
ve yerel seçim sürecinde Korkute-
li’nde yaşanan krizde kısa süreliğine 
CHP’nin belediye başkan adayı olan 
ve sonrasında istifa eden Mehmet 

Manavoğlu EKDA ’ın yönetim ku-
rulu başkanı oldu. Gökçe’den boşalan 
genel müdürlük görevine ise yine İYİ 
Parti’nin eski il başkanı olan ve şu an 
CHP’nin Konyaaltı ve Büyükşehir 
Meclis Üyesi Ahmet Aydın getirildi. 
Yönetim kurulu üyeleri ise Kenan 

Bartu, Mehmet Yurtseven, Selahaddin 
Altun olarak belirlendi.

FİLİZ GİTTİ  GÜLEBAY GELDİ
Değişim rüzgarı son olarak Ulaşım 
A.Ş.’de esti. Şirkette CHP’nin geçen 
dönem Büyükşehir Meclisi’nde grup 
sözcüsü olan Deniz Filiz’den boşa-

lan koltuğa CHP’nin eski il sekreteri 
Cengiz Gülebay getirildi. Şirketin 
genel müdürlüğü görevine Melih 
Dipova getirilirken, yönetim kurulu 
üyeliklerine ise daha önce milletvekili 
adayı olan Zeliha Milli, Mert Avcı ve 
Nurettin Şengül atandı. n DHA 

üyü e ir e 
e i i  rü garı

A TA YA üyükşehir elediyesi’nde seçimin ardından kadrolarda değişim-
ler yaşanıyor. A  ve Ulaşım A. .’nin yönetim kurulları yenilendi. eğişim 
rüzgarının önümüzdeki günlerde yapılacak atamalarla süreceği öğrenildi.  

Mehmet Manavoğlu

Ahmet Aydın Cengiz Gülebay

ANTALYA Gazeteciler 
Cemiyeti’nin (AGC) dü-
zenlediği geleneksel “Yaza 
Merhaba” etkinliği yoğun 
ilgi gördü. Programa katılan 
gazeteciler ve aileleri, Harem 
Maldiv isimli yat ile Akde-
niz’in mavi sularında tura 
çıktı. Etkinlikte stres atan 

gazeteciler, doyasıya eğlendi.

BİRLİKTEYİZ VE GÜÇLÜYÜZ 
AGC Başkanı İdris Taş, 
yaptığı konuşmada, cemiyet 
üyeleri arasındaki birlik ve 
beraberliği geliştirmeye önem 
verdiklerini söyledi.Antalya 
medyasının gücüne dikkati 
çeken Taş, “Daha güzel gün-

lerde daha güzel projelerde 
birlikte olmayı planlıyoruz. 
Her ay farklı etkinliklerde bir 
araya gelmeyi arzuluyoruz. 
Güne anlam katan kıymetli 
meslektaşlarımıza, misa-
firperverliklerinden dolayı 
Antalya Setur Koop Yatçılık 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Can Sak, Harem 
Maldiv çalışan-
larına teşekkür 
ediyorum.” diye 
konuştu.

FARDINDALIK 
ETKİNLİ İ 
“Yaza Merhaba” 
etkinliği, Antalya 
Bilim Üniver-
sitesi Öğretim 
Üyesi Dr. Murat 
Kaplan’ın “İnsan 
tanıma yöntem-
leri” sunumuyla 
sona erdi. 
n AA

 
  

Antalya da görev yapan Antalya azeteciler Cemiyeti üyesi gazeteciler ve aileleri mavi turda bir ara-
ya geldi. A C aşkanı İdris Taş, üyeleri arasındaki birlik ve beraberliği çok önem verdiklerini söyledi.

Anadolu’daki en düzenli Roma dönemi 
kentleri arasında yer alan ve 78 yıldır 
kazıların devam ettiği Perge Antik Ken-
ti’ndeki 30 bin kişilik stadyumun 5 bin 
kişilik arenasındaki çalışmalar tamamlandı. 
Perge Antik Kenti Kazı Başkanı İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sedef 
Çokay Kepçe, milattan önce beşinci binden 
itibaren insan izlerine rastlanan Perge’nin, 
caddeleri, sıralı dükkanları, çeşmeleri, ha-
mam ve okullarıyla da antik Roma dönemi-
ne tarihlendiğini anlattı. Kepçe, “Arenada 
daha önce Müze öncülüğünde kazı çalış-
maları başlamıştı. Biz çalışmaları bu yıl 
artık tamamlayabildik. Stadyum içerisinde 
oldukça düzgün bir şekilde görülen 5 bin 
kişilik arenayı açığa çıkarttık. Şimdi yavaş 
yavaş stadyumun diğer alanlarına doğru 
kazı çalışmalarını genişleteceğiz. Stadyum 
tonozların üzerine oturuyor. Buradaki top-
rak dolguyu da boşaltarak stadyumu kente 
yeni bir yapı olarak kazandırmak istiyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

ARAŞTIRMA PROJELERİ 
Kentte kazıların yanı sıra belli araştırma 
projelerinin de başlatıldığını aktaran Kep-
çe, “Kentin çok erken dönemlerden itibaren 
ticaret limanı olmasını sağlayan, Aksu 
Nehri’nin kenarında olması beklenen bir 
limanı var. Bunu anlamak ve kıyı çizgisi-
ni görebilmek için bölgedeki diğer antik 
kentlerle beraber bir projenin içerisindeyiz. 
Ege Üniversitesi Coğrafya Bölümü’nden 
akademisyenler sahilde ve bu kıyı çizgi-
sinin nereye kadar yaklaştığını anlamak 
için sondaj çalışmaları gerçekleştiriyorlar.” 
bilgisini verdi. n AA

PERGE’DE 
STADYUM KAZISI 
TAMAMLANDI

TARIM ve Orman Bakanlığı Orman Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı Antalya Orman Bölge 
Müdürlüğü’nde, uzun yıllardır Bölge 
Müdürü olarak görev yapan Vedat Dikici, 
bakanlık emrine müfettiş olarak atandı. 
Yerine ise İzmir Orman Bölge Müdürü Za-
fer Derince getirildi.Antalya Orman Bölge 
Müdürü olarak 30 Ekim 2017’den itibaren 
6,5 yıldır görev yapan Vedat Dikici, Antal-
ya’da Cumhuriyet tarihinin en büyük or-
man yangını olan 2021 yılındaki Manavgat, 
Gündoğmuş ve Alanya ilçelerinde 60 bin 

hektar ormanlık alanın 
zarar gördüğü yangında 
da görev aldı. Yangın 
sonrasında 5 milyon 
170 bin fidan dikilip, 
153 bin 520 kilo tohum 
toprakla buluşturularak, 
zarar gören sahaların 
çoğunda çalışmalar 
tamamlandı.  n DHA 

Orman Bölge Müdürü
i i i mer e e alındı

Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı 
Neşet Gündüz, yetişmemiş, ‘kelek’ karpuz 
ve kavunun ‘ayıplı ürün’ statüsünde olma-
sından dolayı tüketicinin, satıcıdan ürünün 
değişimini veya parasını talep edebilece-
ğini söyledi. Bozulma belirtisi olan meyve 
ve sebzelerin de ayıplı ürün sayıldığını dile 
getiren Gündüz, “Olgunlaşmamış meyve 
veya sebze pazarda, marketlerde satışa su-
nulamaz. Karpuz alıyorsunuz, kesildiğinde 
olgunlaşmamış olduğu görülüyor. Bu ürü-
nü satıcıya bildirip, para iadesi ya da ürün 
değişimi yapabilirsiniz. Bu durumda tüketici ürünün fotoğrafını 
çekip, satıcıya bildirmeli. Manavda, pazarda satıcı kabul etmezse, 
zabıta ile tutanak hazırlayıp, kurumlara şikayet edilebilir. Tüketici 
hakem heyetine başvurup, icra mahkemesine dilekçe verilebilir. 
Mahkeme sonrasında tüketici 20 bin lira civarında maddi, manevi 
tazminat kazanabilir. Tüketicinin alışveriş fişi, tezgah ve olgunlaş-
mamış ürünün fotoğrafı delil sayılır” diye konuştu. n DHA 

rmemi  arp  
geri verebilirsiniz
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Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ün 19 Mayıs 1919 
tarihinde Samsun'a ayak basa-
rak başlattığı milli mücadele 

adımının üzerinden 105 yıl geçti. Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da 19 Mayıs tüm 
yurtta coşkuyla kutlanıyor. Antalya da da 
coşkuyla kutlanan 19 Mayıs Atatürk ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkin-
likleri kapsamında sabah saatlerinde 
Cumhuriyet Meydanı ndaki Atatürk anı-
tına Gençlik Spor İl Müdürlüğü çelenk 
sundu. Çelenk sunma töreninin ardından 
her yıl gerçekleştiren alternatif çelenk 
sunma töreni gerçekleşti. CHP başta 
olmak üzere siyasi partiler STK lar anıta 
çelenk bıraktı.

TEMSİLİ ATATÜRK E YO UN İLGİ
Alternatif çelenk sunma töreni devam 
ederken alana temsili Atatürk olarak 
törene katılan gazi Şükrü Erciyeslioğlu 
beyaz eldiveni, çizmeleri, beyaz gömle-
ği, kalpağı ve boynunda asılı dürbünüyle 
dikkati çeken. 
Erciyeslioğlu na alandaki kalabalık 
yoğun ilgi gösterdi. Bazı vatandaşlar 
fotoğraf çektirmek istedi. Temsili Atatürk 
rolüyle gazi Şükrü Erciyeslioğlu zeybek 
oynadı.

KUTLAMA VE GÖSTERİLER 
Meydandaki etkinliğin ardından Karaa-

lioğlu Parkı nda Vali Hulusi Şahin ve eşi 
Ebru Şahin, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanı Muhittin Böcek, Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, CHP ve AK Parti milletvekilleri, 
kamu kurum ve kuruluşları müdürleri ve 
STK temsilcilerinin katılımıyla kutlama 
ve gösteriler gerçekleştirildi. 

DENİZDE SAYGI KORTEJİ  
Bu arada 150 ye yakın balıkçı teknesi, 
Milli Mücadele ve kurtuluşun adımının 
atıldığı Bandırma Vapuru na ithafen Kon-
yaaltı açıklarında teknelerle kortej yaptı. 
Balıkçılar, Türk bayraklarıyla donattığı 
tekneleriyle denizde kortej yaparken; 
sahil güvenlik ve polis helikopterleri de 
havadan eşlik etti. 
Deniz polisleri de hem çevre güvenliği 
aldı hem korteje katıldı.

GÖZLERİM DOLDU
Antalya Balıkçı Barınağı Kooperatifi 
Başkanı Cemal Talas, etkinliği her yıl 
gerçekleştirdiklerini, katılımdan dolayı 
memnun olduklarını söyledi. Çok gurur-
landığını belirten Talas, Balıkçılarımızla 
birlikte Bandırma Vapuru na ithafen 
kortej gerçekleştirdik. Çok güzel oldu. 
Katılım da oldukça iyiydi. Denizdeki 
korteje sahildeki vatandaşın ilgisi de bizi 
memnun etti  dedi.
 n DHA-AA

  ATA’MIZI 
SAYGI VE 

 

A TA YA’daki 1  Mayıs Atatürk’ü Anma ençlik ve por ayramı etkinlikleri büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Temsili Atatürk rolüyle gazi ükrü rciyeslioğlu, yoğun ilgi gördü. 1 0’ye yakın balıkçı 
teknesi, milli mücadele adımının atıldığı andırma apuru’na itha en denizde korte  yaptı.

Büyükşehir Belediyesi’nin Konyaaltı Beach Park’ta dü-
zenledğği DJ Burak Yeter konseri, coşkulu anlara sahne 
oldu. Sahnenin 3 0 derece dönmesi sayesinde DJ Yeter, 
Beach Park’ı dolduran binlerce Antalyalı önünde sahne 
şovunu sergiledi. Beach Park’ın her yerinden izlenebilen 
konser, Antalyalılara unutulmaz anlar yaşattı. 

   

ANTALYA Valiliği, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü’nde Gençlik 
Haftası ve 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları kapsamında Aspen-
dos Antik Tiyatrosu’nda ‘Gençlik 
ve Spor Gösterisi’ düzenlendi. 
Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün 9 Mart 1930’da Aspen-
dos Antik Tiyatrosu’nu ziyaretin-
de, ‘Bu kalede temsiller sunulur, 
konserler verilir, güreşler tertip 
edin’ sözüne ithafen dönemi-
ne programa Vali yardımcısı 
Yalçın Sezgin, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Yavuz Güran, İl Milli 
Eğitim Müdürü Salih Kaygu-
suz, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürü Galip Sökmen, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Adlıhan Dere, 
Serik Gençlik ve Spor İlçe Mü-
dürü Mevlüt Özen ile davetliler 
katıldı.

GÖRSEL BİR ŞÖLEN
Çeşitli dans ve koreografilerin 
sunulduğu gösteride, spor dalları 

ve müzikalle anlatıldı. Türki-
ye’nin dört tarafından 400 kişilik 
ekibin katıldığı gösterilerde 
Türkiye’nin 7 bölgesinden halk 
oyunları gösterileri, jimnastik ve 

akrobasi gösterileri, spor dallarına 
ait gösteriler yer aldı. 
Tarihi Aspendos surlarına Türk 
bayraklarının yansıtıldığı bir 
gösteride dağcılık sporcuları elle-

rindeki Türk bayrağı ve Atatürk 
bayrakları ile burçlardan sahne 
inişleri yaptı. 
Gösterilerin ardından program 
sona erdi. n DHA

pend ta  ayı  teri i
erik ilçesindeki Aspendos Antik Tiyatrosu’nda ‘ ençlik ve por österisi’ düzenlendi. 
eşitli dans ve koreogra lerin sunulduğu gösteride, spor dalları ve müzikalle anlatıldı.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla 
tören düzenledi. Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası 
önünde gerçekleşen törene, Başkan Muhittin Böcek, 
Genel Sekreter Cansel Tuncer, ASAT Genel Müdü-
rü İbrahim Kurt, genel sekreter yardımcıları, daire 
başkanları, zabıta personeli, ASAT personeli, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü sporcuları ile 
Büyükşehir izcileri katıldı.Tören, Cumhuriyet’in ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün anıtına çelenk 
sunulmasıyla başladı. Saygı duruşunun ardından, An-
talya Büyükşehir Belediye Bandosu (ABBO) eşliğinde 
İstiklal Marşı okundu. Başkan Böcek, çelenk töreninin 
ardından bandonun çaldığı marşları gençlerle birlikte 
okudu. n T L  K E İR ELE İ E-

İ LTE  

y e ir de ayram 

19 MAYIS Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı, 
Kepez’de büyük bir heyecanla 
kutlandı. Kepez Belediye Baş-
kanı hapiste olduğu için Vekili 
Prof. Dr. Refik Emre Altekin’in 
yönetiminde belediye binası 
önünde yapıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından 
günün anlam ve önemini arz 
eden konuşmayı Başkan Vekili 

Prof. Dr. Altekin yaptı. Ko-
nuşmasına başlamadan önce 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’ün selamlarını ileten 
Prof. Dr. Altekin, “Türkiye 
Cumhuriyetinin tarihin altın 
sayfalarına yazılan hikayesinin 
dönüm noktası olan 19 Mayıs 
1919’un 105.yıl dönümüne 
ulaşmanın coşku ve heyecanını 
yaşıyoruz.”dedi.  n KE E  

ELE İ E İ LTE  

 

MANAVGAT’TA bayram 
kutlamaları Atatürk Kültür 
Merkezi önünden Cumhuriyet 
Meydanı’na kadar düzenlenen 
Gençlik Yürüyüşü ve Cum-
huriyet Meydanında Atatürk 
Anıtına çelenk sunumuyla 
başladı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardın-
dan günün anlam ve önemine 
dair konuşmalar yapıldı. Çeşitli 
şiirlerin okunduğu törende, 

folklor ve spor gösterileri 
sunuldu.Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, Türk 
Milletinin bugün de birlik ve 
beraberlik içerisinde birçok 
zorluğa göğüs gerdiğini söyledi. 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bay-
ramı törenleri kapsamında Side 
SAK Derneği Üyeleri Manav-
gat Irmağı’nda Türk bayrağının 
açılışı su gösterisi gerçekleşti-
rildi. n DHA 
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Üç ayrı iklim tipinin hüküm sürdüğü 
Anadolu coğrafyası, hem Sibirya ve Av-
rupa’yı, hem İran ve Türkistan bölgesini 
hem de güneyi ve kuzeyi ile Akdeniz 
coğrafyasının biyolojik çeşitliliğini 
barındırıyor

ÇÖL KERTENKELESİYLE VE SİBİRYA 
BİTKİLERİ 
Dev bir çöl kertenkelesi olan varan, Ur-
fa’da varlığını sürdürebilirken, Karade-
niz’in Kaçkar dağlarında Sibirya bitkileri 
yaşayabiliyor. Kastamonu ormanlarında 
Avrupa ikliminde varlığını sürdüren 
ağaçları görebilir, Türkiye’nin en kuzey 
doğusundaki ortalama 850 rakımlı Iğ-
dır’da pamuk üretiliyor oluşuna şaşırabi-
lirsiniz. Anavatanı güney ve güneydoğu 
Asya olan çay bitkisinin, Anadolu’nun 
kuzeyinde, Karadeniz’e bakan yamaçlarda 
üstelik de karlı dağların hemen eteklerin-
de yetişebiliyor oluşu da ayrı bu toprakla-
rın sıra dışı coğrafyasına işaret eder.

ARTVİN’DE ZEYTİN  SİNOP’TA DEFNE
Bir uçtan bir uca 26 ayrı su havzasına 
ayrılan Anadolu coğrafyasının dört bir 
yanında küçük iklim adacıkları vardır. 
Bu yüzde Artvin’in dağlarında kayın 
ve köknar, vadilerinde zeytin ve incir 
yetişir. En güneyde, Anamur’da yeti-
şen defne bir bakarsınız en kuzeydeki 
Sinop’tan Karadeniz’e uzatmış dallarını. 
Bir zamanlar ilköğretim okullarının sınıf 
duvarlarını süsleyen Türkiye üretim hari-
talarında illerin üzerinde bulunan reng -
renk ürünler, işte bu iklim zenginliği ve 
buna bağlı gelişen biyolojik çeşitliliğin 
doğal bir sonucuydu.

SIRTINI ANADOLU’YA YASLAYANLAR
Doğudan Batıya, Fırat’tan Kızılırmak’a, 
Dicle’den Meriç’e Anadolu’nun su 
havzaları aynı zamanda uygarlıkların 
geliştiği bölgelerdi. Hitit, Frig, Lidya, 

Pers, Yunan, Roma, Bizans, Selçuklu ve 
Osmanlı, sırtını hep Anadolu coğrafya-
sına yasladı. Bu toprakların meşesiydi 
Bergamalıları zengin kılan, Kilikya’nın 
zeytin ağaçlarıydı Roma’nın yoluna 
ışık olan; Konya bozkırlarının otlarıydı 
Galatya Kralı Amyntas’ın 300 koyun 
sürüsünü besleyen. Toros dağlarının 
sedirleri direk oldu Mısır’ın gemilerine, 
ulu ardıçlar omuz verdi Midas’ın sonsuz 
uykusuna yattığı gömütlüğüne.

HER CANA HAYAT VEREN ANADOLU
Beşikten mezara hayat verdi Anadolu, 
toprağına ayak basan her cana  Asya 
bozkırlarını, İran’ın kül rengi dağlarını 
aşıp Van’ın, Erzurum’un, Bingöl’ün 
zümrüt yeşili yaylalarına ulaşan Oğuz’un 
çocukları burada değdi cihana  Süp-
han’ın, Nemrut’un, Erciyes’in, Hasan 
Dağı’nın koynundan çıkan o kızıl-kara, 
sarı-yeşil taşlarla yaptılar en güzel evleri, 
ibadethaneleri, kümbetleri. Mezarlarına 
üzeri hayat ağacıyla süslenmiş anıtsal 
taşlar diktiler, yerden göğe, sonsuzluğa
Bu toprağın yaşama vurgun insanına 
bir avuç coğrafya, bir yudum su, bir de 
gökyüzü yeterdi

900 YIL ÖNCE ANADOLU’NUN 
ORTASINDA 
İşte bundan yaklaşık 900 yıl kadar önce 
Anadolu’nun ortasında bir adada, böyle 
bir coğrafya öyküsü yaşandı.
Yıl 1142’ydi. Anadolu’da bin yılı aşkın 
zamandır hüküm süren Roma’nın ardılı 
olan Bizans’ın çalkantılarla ve hanedan-
ların iktidar savaşlarıyla geçen yıllara, 
Haçlı ordularının arkası kesilmeyen 
akınları ekleniyordu

1116’da Anadolu Selçuklu Devleti’nin 
başına geçen Sultan I. Mesud, hem 
kaybedilen toprakları geri almak hem de 
Bizans’ın saldırılarına karşı koymak için 
uğraşıyordu. Bir yandan da 39 yıl süren 
iktidarını korumakla meşguldü.
Bizans İmparatoru II. Ioannes (Yannis 
Komnenos), Sultan Mesud’un daha önce 
kaybedilen Uluborlu’yu geri almak için 
harekete geçtiğini öğrenince 1142’de 
buna karşılık verdi ve ordusuyla birlikte 
Selçuklu akınlarını durdurmak amacıyla 
yola çıktı.

BİZANS İMPARATORU ANTALYA’YA 
ULAŞTI
Antalya’ya kadar Akdeniz yolunun gü-
venliğini sağlamak ve Beyşehir gölünde-
ki adalarda yaşayan Rumları itaat altına 
almak isteyen Bizans İmparatoru’nun 
geldiğini öğrenen Selçuklu ordusu, Ulu-
borlu’yu almadan geri çekildi. Böylece 
Bizans İmparatoru hiçbir engelle karşı-
laşmadan kolayca Ege bölgesini geçerek 
Antalya’ya ulaştı Antalya’dan bir ulak 
gönderen Bizans İmparatoru, Beyşehir 
Gölü’ndeki adalarda yaşayan Rumların 
Selçuklular ile ilişkilerini kesmelerini ve 
yeniden Bizans’ın idaresi altına girme-
lerini istedi. Rum halkı ise İmparator’un 
bu talebini reddetti. Beyşehir gölündeki 
adalarda rahat bir hayat süren Hıristiyan 
Rumlar, Selçuklu başkenti Konya ile 
ticari ilişkiler kuruyorlar ve kendilerini 
güvende hissediyorlardı.

ADA HALKI TEHDİTLERE KULAK ASMADI
Bölgedeki Türklerle kaynaşarak sıkı 
dostluklar kuran Beyşehir Gölü adaların-
daki Rumların İmparatorun teklifini red-
detmeleri kabul edilebilir bir şey değildi. 
Bu durum Hıristiyanlığa ihanet gibi 
algılanıyordu. Bu red cevabına oldukça 
öfkelenen Bizans İmparatoru, yeniden 
bir ulak göndererek Rumlardan adaları 
derhal terk etmelerini istedi. Aksi halde 
bizzat kendisinin gelip bu işi bizzat 
yapacağı tehdidini de ekledi. Ancak İm-
paratorun tehditleri hiçbir işe yaramadı. 
Beyşehir Gölü’nün temiz ve içilebilir 
sularına güvenen Rumlar, İmparatorun 
tehditlerine hiç kulak asmadan yaşamla-
rını sürdürdüler. Bunun üzerine İmpa-
rator ordusuyla Torosları aşıp Beyşehir 
Gölü kıyısına geldi. Amacı adalarda 
yaşayan ve kendine itaat etmeyen Rum-
ları buradan söküp atmaktı.

GÖLÜN SULARI İMPARATORUN 
ASKERLERİNİ YUTTU
Sallar ve kayıklarla adalarda yaşayan 
Rumların üzerine askerlerini gönderen 

Bizans İmparatoru’nun bu çabası da so-
nuç vermedi. Askerler gölde ilerlemeye 
başladığı sırada bir fırtına koptu ve adeta 
adalarda yaşayan halka yardım eder-
cesine bütün salları, kayıkları devirdi. 
Askerlerin büyük çoğunluğu boğularak 
can verdi. Bu felaketin ardından amacına 
ulaşamayan İmparator, hayal kırıklığı 
içinde İstanbul’a döndü.

HIZIRLARIN ADIMLADI I DA LARIN VE 
SULARIN ÖYKÜLERİ
Anadolu’nun dağları, ovaları, suları 
ve ağaçları zalime ve zulme karşı hep 
haksızlığa uğrayanların yanındaydı. 
Binlerce coğrafya-insan-Hızır öyküsüyle 
dolu bu topraklarda kimi yaşananlar da 
kayda geçiriliyor, kitapların sayfaları 
arasında günümüze kadar ulaşıyordu. 
Darda kalanların yardımına koşan beyaz 
atlı Azizin adı Bizans döneminde Aziz 
George’du, İslam’la birlikte ‘Boz atlı 
Hızır’ oldu. Ancak coğrafyanın koruyu-
cu, kollayıcı ve gizemli gücü, iş makine-
leriyle dağların un ufak edilmesi, suların 
yatağına beton dökülmesi dönemleri 
gelinceye kadar hiç değişmedi

BUGÜN DE İNSANLAR YAŞIYOR
1993 yılında çevresiyle birlikte Milli 
Park ilan edilen 1116 rakımlı Beyşehir 
Gölü’nde küçüklü büyüklü toplam 33 
tane ada bulunuyor. En büyüğü Mada 
adını taşıyan Beyşehir Gölü adalarının 
bazılarında kilise ve başka yapı kalıntıla-
rı olsa da bugün yalnızca Mada’da insan 
yaşıyor. 8220 hektar büyüklüğündeki 
Mada Adası’nda yaşayan Yörükler, özel-
likle kış aylarında gölün buz tutmasıyla 
zorlu bir yaşam sürüyor.

TOROSLARDA TURKUAZ SULAR
Kızılada, Çeçen Adası, Aygır Adası, Eşek 
Adası, Gölkaşı Adası, Kızkalesi Adası, 
Höyük Adası, Akburun Adası, Yapraklı, 
Mındıras ve Hacı Akif gibi adlarla anılan 

Beyşehir Gölü adaları Anadolu’nun 
ortasında, Toroslarla Konya’nın uçsuz 
bucaksız ovaları arasındaki turkuaz 
suların üzerine serpiştirilmiş birer tespih 
tanesi gibi zamana tanıklık ediyor.Gölün 
hemen doğusundaki Sadıkhacı köyünde 
bulunan Hitit su anıtı E atunpınar, bu 
topraklarda bir amanlar suyun kutsandı-
ğı bir kültürün gelip geçtiğini anlatıyor 
bize. Tıpkı Beyşehir Gölü adalarında 
kimseye eyvallah etmeden yaşayıp giden 
Rumların, İmparatorlarına bile “Gölge 
etme başka ihsan istemez” diyebilmele-
rini sağlayan coğrafya, binlerce yıldır bu 
toprakların insanının en büyük dayanağı 
oldu.

SULTAN GÖLDEKİ ADAYA SI INMIŞTI
Bizans imparatoruna kafa tutabilecek 
kadar yaşadığı coğrafyaya güvenen 
Rumların dışında Beyşehir Gölü adaları 
koynunda Selçuklu Türklerini de ağırla-
dı. Öyle ki gölün kıyısında Sultan Alaad-
din Keykubad’ın yaptırdığı Kubadabad 
Sarayı’nın hemen yakınında bulunan 
Kızkalesi Adası’nda sultanın Harem 
dairesi, köşk ve hamam bulunuyordu. 
Sultanlar kendini tehlikede hissettikleri 
zaman Kızkalesi’ne sığınıyorlardı. İbn-i 
Bibi, 1240 yılında yaşanan ve Selçuklu 
tahtını sarsan Babai İsyanı sırasında Sul-
tan II. Gıyaseddin Keyhüsrev’in güvenlik 
amacıyla Kızkalesi’ne sığınarak bir süre 
burada kaldığını aktarır. Dilini dilimiz, 
halını halımız eylemeyi unuttukça her 
geçen gün bira daha sırt çevirdiğimiz 
coğrafya zamanın aralığından bize sesle-
niyor sanki: Sığınabileceğin bir gezegen, 
yaşayabileceğin bir öykü yok başka, 
nereye gitsen bana döneceksin

SUYA DÜ  
 

Yıl 1142. Anadolu’nun ortasında, yüce Toros dağlarıyla uçsuz bucaksız onya ovalarının arasında uzanan turku-
az bir göl ve o gölün üzerine serpilmiş tespih taneleri gibi  ada. u öykü o adalardan birinde, suya ve coğra -
yaya tutunarak yaşayan Rumların, kendi imparatorlarına bile eyvallah etmeyi çok gören insanların öyküsüdür

 

 Mayıs, Anadolu’nun 
esarete, zulme, sömürüye 
ve kimliksizleştirilmeye karşı 

ayağa kalktığı gündür... 

Samsun, ayağa kalkan o 
iradenin yürüyüşe geçtiği 
yerin adıdır...

Bir kez daha anımsıyoruz; 
bu topraklar kibir tutmaz...

***

O, Karadeniz’in hırçın 
suları üzerinde ilerlerken 
içinde sadece bir askeri 

müfettişi taşıyan bir vapur 
değildi. Aynı zamanda 
dört koldan kuşatıldığı 

coğrafyaya hapsedilerek 
kimliksizleştirilmek istenen 

bir ulusun kaderini de 
taşıyordu. 

şgalin ve teslimiyetin ağır 
bir yorgan gibi örtüldüğü 
bir toprak üstünde 
yaşanmayacağını bilenler, 
sadece karanlığı delecek bir 

kıvılcım bekliyordu. 

airin sarışın bir kurda 
benzettiği, gözleri çakmak 
çakmak olan o askerin 
zihninde, uzak ve aydınlık 
günlere olan inancı, 
Karadeniz’in çalkantılı suları 
gibi bir o yana, bir bu yana 
devinip duruyordu...

Bağımsızlığın ve özgürlük 
duygusunun, sımsıcak bir 

ekmek gibi, serin bir su 
gibi olduğunu bilenlerin 
yurdunda, ’un 
Mayıs’ının ’unda, bir 
Pazartesi günü Samsun’a 
yanaştı o vapur. çinden 
inen o asker, bir um 
oteline yerleşti...

Karanlığı delecek kıvılcımın 
işaretleri, o gece, o 
askerin gözlerinden, o otel 
odasından usulca yayıldı. 

Hititlerden bu yana, 
bağımsızlıkları uğruna, 
sadece ekmek yiyip su 
içerek bu coğrafyayı 
bölüşebilenlerin yurdunda, 
bir daha hiç bir şey eskisi 
gibi olmayacaktı...

***

 Mayıs, Atatürk’ü 
Anma ençlik ve Spor 
Bayramımız kutlu olsun...

YUSUF YAVUZ

 MAY S 
K V M

ANADOLU’NUN dağları, ovaları, suları 
ve ağaçları zalime ve zulme karşı hep 
haksızlığa uğrayanların yanındaydı. 
Binlerce coğrafya insan Hızır öyküsüy
le dolu bu topraklarda kimi yaşananlar 
da kayda geçiriliyor, kitapların sayfaları 
arasında günümüze kadar ulaşıyordu. 
Darda kalanların yardımına koşan beyaz 
atlı Azizin adı Bizans döneminde Aziz 
George’du, Islam’la birlikte ‘Boz atlı Hı
zır’ oldu. Ancak coğrafyanın koruyucu, 
kollayıcı ve gizemli gücü, iş makinele
riyle dağların un ufak edilmesi, suların 
yatağına beton dökülmesi dönemleri 
gelinceye kadar hiç değişmedi

BETON 
 



720 Mayıs 2024 PAZARTESİ

Teknik direktör Sergen Yal-
çın ile ayrılık kararı alan 
Antalyaspor’da yeni sezon-
da takımın başına geçecek 

teknik direktör belli oldu. Antalyaspor 
Başkan Vekili ve Basın Sözcüsü Alkan 
Evren, Fenerbahçe’nin efsane ismi 
Alex de Souza ile 2 yıllığına anlaş-

tıklarını duyurdu. Kulüpte gelecek yıl 
için birçok teknik direktörün gündeme 
geldiğini ifade eden Evren, “Bir dönem 
Fenerbahçe’de de forma giyen Alex 
De Souza ile görüşmelerimiz olumlu 
sonuçlandı. Alex ile 2 yıllık sözleşme 
imzaladık. Yardımcılıklarını Mehmet 
Aurelio ve 2 Brezilyalı teknik adam 
yapacak. Kaleci antrenörlüğünü ise 
Mehmet Arslan üstlenecek. Kendisiyle 
ligin bitiminin ardından Antalya’da 
imza töreni düzenleyeceğiz” dedi.

ANTALYASPOR’A YAKIŞAN BİR İSİM 
Eski teknik direktörleri Nuri Şahin gibi 
Alex’in de başarılı olacağına inandıkla-
rını belirten Alkan Evren, “Alex, Türki-
ye’deki bütün taraftarların karakteriyle, 
duruşuyla saygı duyduğu bir isim. 
Örnek bir aile babası. Antayaspor’a 
da bu özellikleriyle çok yakışacak bir 
isim” ifadesini kullandı.

BEN GELİYORUM ANTALYA
Bu arada  Antalyaspor, teknik direktör-
lük görevine getirilen Alex de Sou-
za’nın görüntülü mesajını yayınladı.
Akdeniz ekibinin sosyal medya hesa-
bından Alex de Souza’nın görüntülü 
mesajı paylaşıldı. Görüntülerde Alex, 

şunları söyledi:”2004 yılında Türki-
ye’ye ilk adımımı attım. Hem sportif 
hem de bireysel anlamda hayatımın 
en harika anılarını biriktirdim. 
Bugün 20 sene sonra Antal-
yaspor için Türkiye’ye 
yeni anılar eklemek için 
dönüyorum. Bu sefer 
sahanın kenarında 
Antalyaspor’un 
teknik direktörü 
olarak. Hazır 
mısın Antalya  
Ben geliyorum. 
Seversin.”

2012 YILINDA 
DÖNMÜŞTÜ 
Teknik direk-
törlük kariye-
rinde Sao Paulo 
U20 takımı ile 
Avai’yi çalıştıran 46 
yaşındaki Alex, yeni 
sezonda Antalyaspor’da 
görev yapacak. Alex de 
Souza, Fenerbahçe’den 2012 
yılının Ekim ayında ayrılarak 
ülkesine dönmüştü. n DHA

ALEX DE SOUZA
ANTALYASPOR’DA

ezon sonunda ergen Yalçın ile yollarını ayıracak olan Antalyaspor, yeni sezon için 
Ale  de ouza ile anlaştı.  Ale  e ouza, ugün Antalyaspor için, yeni anılar için 
20 sene sonra Türkiye’ye dönüyorum. Hazır mısın Antalya  en geliyorum.  dedi

 İLLİ Kadın Voleybol 
Takımı, Voleybol Milletler 
Ligi’nin Antalya etabındaki 
üçüncü maçında İtalya ile 
karşılaştı. Antalya Spor Sa-
lonu’nun tamamını dolduran 
seyirciler müsabaka boyunca 
ay yıldızlılara destek oldu. 
Karşılaşmanın ilk seti iki 
takımın karşılıklı sayılarıyla 
geçti. İtalya setin sonlarına 
doğru farkı 4 sayıya kadar 
çıkartsa da Filenin Sultanla-
rı 4 sayılık seri ile durumu 
24-24’e getirdi. Ay yıldızlılar 
seti 27-25 kazanarak durumu 
1-0’a getirdi.

HIZLI TOPLANDILAR 
İkinci sete geride başlayan 
milli takım, setin büyük bölü-
münü geride götürdü. Ay yıl-
dızlılar Vargas’ın sayılarıyla 

İtalya’yı yakalamaya çalışsa 
da başarılı olamadı ve seti 25-
21 kaybetti. Üçüncü sete hızlı 
başlayan Filenin Sultanları 
üstünlüğünü uzun süre koru-
yamadı. Çok hızlı toparlanan 
İtalya, seti 25-21 kazanarak 
durumu 2-1’e getirdi.

ANTROPOVA’DAN  16 SAYI
Dördüncü sete kötü başlayan 
ay-yıldızlılara karşı İtalya 
setin bazı bölümlerinde 
farkı 8 sayıya kadar çıkardı. 
Milli takım son anlarda geri 
dönmeye çalışsa da İtalya’nın 
sayılarına engel olamadı ve 
seti 25-19, toplam 101 dakika 
süren maçı da 3-1 kaybetti. 
Karşılaşmada Vargas 30 sayı 
ile Türkiye’nin, Antropova 
ise 16 sayı ile İtalya’nın en 
skorer isimleri oldu. n DHA 

ilenin ltanları
talya’ya yenildi

A Milli adın oleybol Takımı, Uluslararası oleybol Federasyonu tara ından dü-
zenlenen oleybol Milletler igi’nin üçüncü maçında İtalya’ya 1 mağlup oldu.

Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından düzenlenen futbol turnuvası 
sona erdi. Bir hafta süren turnuvaya 8 
takım katıldı. Kıyasıya mücadele-
lerin yaşandığı turnuvada 
Antalya Forza takımı 
birinci, Büyükşehir 
Belediye Spor 
ikinci, Anado-
lu Efsaneleri 
Spor üçüncü 
olurken Park 
Antalyaspor’da 
dördüncülük 
kürsüsünde yer 
aldı. Tüm spor-
cuların centilmence 

bir müsabaka yaparak eğlenceli bir 
turnuva yaşandığını ifade eden Spor 
Hizmetleri Şube Müdürü Yakup Deve-
ci kupa almaya hak kazanan takımları 
tebrik ederek madalyalarını ve kupala-
rını takdim etti. 

GENÇLERİN BAYRAMINI KUTLADI
Yakup Deveci, “19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kapsamında 

geleceğimizin teminatı 
gençlerimizle beraber 
futbol turnuvamızı dü-
zenledik. Bir hafta süren 
müsabakalar centilmence 
son buldu. Ve kazanan 

tüm geçlerimizi kutluyor, 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma 

Gençlik ve Spor Bayramını 
kutluyorum” dedi. n DHA 

 ayı  t l rn a ı yapıldı

K LT  Belediye 
Başkanı Cem Kotan, seçim 
kampanyası sırasında ço-
cuklara yönelik verdiği sözü 
tutarak çocuklarla futbol maçı 
oynadı. Yerel seçimler öncesi 
yaptığı ziyaretlerden birinde 
karşılaştığı Baran’ın talebine 
olumlu yanıt vererek belediye 
başkanı olduktan sonra kendi-
leri ile bir futbol sahasında bir 
araya geleceğini ve futbol oy-
nayacağını söyleyen Başkan 
Kotan, çocuklara verdiği sözü 
yerine getirdi. Toros Mahalle-
si’nde yer alan Toros Stadı’n-
da 15’er dakikalık iki devre 
halinde gerçekleşen mücade-
lenin normal süresi 3-3’lük 
skorla biterken, karşılaşmanın 
galibini seri penaltı atışları 
belirledi. Başkan Kotan, 
seri penaltı atışları sırasında 
karşılaşmanın hakemliğini 
de yaparken, maç sonunda 
çocuklara gazoz ikram etti. 

ÇOCUKLARA VERDİ İMİZ 
SÖZLERİ TUTACA IZ
Seçim sürecinde verdiği 
sözlerden birini daha yerine 
getirmiş olmaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Kon-
yaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan, ‘‘Belediye başkan 
adaylığım döneminde yaptı-
ğımız çalışmalar esnasında 
Baran’la karşılaştık.

Baran bana, seçildikten 
sonra bir futbol maçı yapar 
mıyız diye sordu. Ben de o 
gün kendisine söz vermiştim. 
19 Mayıs haftasında bu sözü-
müzü yerine getirdik. 

Baran ve arkadaşlarıyla bir 
araya gelerek maçımızı yap-
tık. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramımız 
kutlu olsun. 

Atatürk’ün izinden gitmeye 
devam edeceğiz’’ diye konuş-
tu. n DHA 

 
 

Alkan Evren

Alex De Souza
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Sosyal İklim Derneği ve 
Akdeniz Üniversite-
si Edebiyat Fakültesi 
Coğrafya Bölümü 

öğrencileri, Meltem Kampüs 
Etüt Merkezi bahçesinde ‘iklim 
krizi’ başlıklı söyleşi düzen-
ledi. Üniversite öğrencileri, 
iklim krizi ve çevre konusunda 
farklı projeler yürüttüklerini 
belirtti. Uysa ise sürdürülebilir 
çevre projeleri kapsamında 
Türkiye’de bir ilk olan Çevreci 
Komşu Kart projesini hayata 
geçirdiklerini ayrıca festivaller, 
çalıştaylar, deniz dibi temiz-
liği gibi farkındalık yaratacak 
çalışmalar yaptıklarını belirtti. 
Uysal, bunun sonucunda Tür-

kiye Çevre Eğitim Vakfı’nca 
(TÜRÇEV) üst üste 9 kez ‘En 
İyi Çevre Eğitim Etkinlikleri’ 
ödülüne değer görüldüklerini 
aktardı. Başkan Uysal, ‘Genç 
İklim Dostu Belediye Başkanı 
Olma Taahhüttü’ ve ‘Milano 
Kentsel Gıda Politikası Anlaş-
ması Katılım Mektubu’nu da 
imzaladı.
MELEK YATIRIMCILARI ARIYORUZ 
Yeni fikirleri desteklemeye her 
zaman açık olduklarını söyle-
yen Başkan Uysal, Abdullah 
Sevimçok Sivil Toplum ve 
İnovasyon Merkezlerinde 
(ASSİM) Gençlik Çalışma 
Platformu oluşturabileceklerini 

dile getirdi. Uysal, sözlerini 
şöyle sürdürdü:“Antalya’nın 
ilk inovasyon merkezini kuran 
belediyeyiz. ASSİM 2016’da 
faaliyete geçti. Orada startupları 
destekliyoruz. Bir çeşit kuluçka 
merkezi görevi görüyor. Bütün 
yeni fikirler, yeni girişimler 
için bir yuva orası. Melek 
yatırımcılarımızı arıyoruz. Yeni 
fikirleri destekleyecek insanlara 
ihtiyacımız var. Yarışmalarda 
yapıyoruz sık sık. Mücadelemi-
zi sürdürüyoruz. Kim çevreyle 
ilgili bir buluş yaptıysa An-
talya’da bizi muhakkak bulur. 
Yeni fikirleri desteklemeye her 
zaman açığız.” n MURATPE-

E ELE İ E İ LTE  

  
 

Muratpaşa elediye aşkanı mit Uysal, 1  Mayıs ençlik ve por ayramı etkin-
likleri kapsamında gençlerle buluştu. Uysal,  Antalya’nın ilk inovasyon merkezini 
kuran belediyeyiz. ütün yeni kirler, yeni girişimler için bir yuva orası  dedi. 




